
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.93 dt.10.06.1997  

 
PER DHENIE FONDI PER PERFORCUESIT TELEVIZIV PER             

KANALET E RRJETIT TELEVIZIV ITALIAN “MEDIASET”  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.06.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kulturës, Arsimit dhe Sportit “Për miratim 

fondi për përforcuesin televiziv për kanalet e rrjetit italian “Mediset” mbështetur 

në ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1997 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Dhënien e fondit prej 750.000 lekë për zhvillimin e tenderit për blerjen e 

përforcuesve televiziv për kanalet e rrjetit televiziv italian “Mediaset”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Arsimit dhe 

Sportit dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


